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Yeni Şafak ve TVNET ekibi olarak 16 Nisan'daki referandum öncesi halkın değerlendirmelerini
dinlemeye devam ediyoruz. Bu sefer Sakarya'yız. Burada vatandaşlar adeta referanduma
kilitlenmiş durumda. Şehrin ana caddeleri, sokakları pankartlarla süslenmiş. İnsanların
yürürken, bankta otururken, kahvede çay içerken muhabbetlerinin ana gündem

maddesini de referandum oluşturuyor.

EN AZ YÜZDE 65 “EVET”

Batı'nın ikiyüzlü politikasına öfke duyan halk bir an önce referandum bitsin önümüze bakalım
diyor. Şehirden en az yüzde 65 'Evet' çıkacağına inanıyorlar. Sakaryalılar, FETÖ'nun 15
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diyor. Şehirden en az yüzde 65 'Evet' çıkacağına inanıyorlar. Sakaryalılar, FETÖ'nun 15
Temmuz'daki hain darbe girişimini de unutulmuş değil. O gece darbecilere geçit vermedikleri
gibi 16 Nisan'da yine kazanan taraf olacaklarına hemfikirler.

16 NİSAN'DA KAZANACAĞIZ

Erkan Aydın: 15 Temmuz'da büyük bir tehlike ile karşı karşıyaydık. Çok şükür milletimizin
ferasetiyle hainlere geçit vermedik. Milletin güç birliği sayesinde 15 Temmuz'da hedeflerine
ulaşamadılar. 16 Nisan'da İnşallah sandıktan 'Evet' çıkacak.

Sait Dursun: Özellikle teknolojik alanda hızla gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurmak için
devlet, çağa uygun bir yapıya sahip olmalı. Gençler teknolojiyi yakından takip ediyor ve
uyguluyor. Devlette ve mecliste genç nüfusun artmasıyla bilişim alanında yatırımların
artacağını düşünüyorum.”

Yasin Hazal: Mevcut sistem çağın koşullarından çok uzak. Yeni sistemle ülkemizin önü açılacak.
Avrupa Hayır diyorsa biz Evet diyoruz. Ne Almanya, Hollanda burası Sakarya.

NEYE HAYIR DEDİKLERİNİ BİLMİYORLAR

Samet Çelik: Hayır diyenler, yeni sistemin neler getireceğini bilmiyorlar. Nitekim Kemal
Kılıçdaroğlu'nun kendisi de bilmiyor. Eğer aklı selimle okuyup anlarlarsa, mantık onlara 'Evet'
dedirtecektir.

Tek başlı iktidar istiyoruz

Saniye Erdemir: En çok beğendiğim madde tek başlı iktidarın olacak olması. Bir adamın 2 eşi
olsa o ev ne olur bir düşünün? Eş ile kaynana bile aynı evde ortak bir düzen sağlayamazken her
ne kadar kendi adamın da olsa devlet yönetimde ortak bir düzen kurulamaz. O yüzden bir evin
tek patronu olması gibi bir devletin de tek yöneticisi olmalı.

Saniye ErdemirSaniye Erdemir
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Avrupa'ya cevap sandıkta

Ali Selvi: Çok koalisyonlar gördük. Artık çatışan değil çalışan iktidar istiyoruz. Bizim
kavgamızdan Batı besleniyor. Nitekim Arap

Baharı yalanıyla Ortadoğu'yu da bataklığa çevirdiler. Avrupa'ya niye hiç bahar gelmiyor. Hep
kıştalar. Oynanan oyunları görüyoruz ve cevabı sandıkta vereceğiz.

Mustafa Öztürk: Eskiden içine kapanık, karamsar bir Türkiye vardı. En ufak bir yasa
değişikliğini Meclis'ten geçirmek, bürokrasiyi ikna etmek yıllar sürüyordu. Devletin hantal ve
etkisiz bir halden kurtulması için mevcut sistemin değişmesi şart.

Zeynep Toprak: Dünyayla apaçık bir mücadele veriyoruz. O nedenle devlet olarak güçlü olmak
zorundayız. Bunun yolu da

Cumhurbaşkanlığı sisteminden geçiyor diye düşünüyorum.

Türkiye şahlanacak

Dadaşlar diyarı Erzurum'da halk 16 Nisan'a kenetlendi. Seçmenlerin ağırlığının AK Parti ve
MHP'yi desteklediği kentte yüksek oranda evet oyunun çıkması bekleniyor. Vatandaşlar, soğuk
havaların 16 Nisan'da yerini bahara bırakacağını söylüyor. Erzurumlu gençler ise evetle
Türkiye'nin şahlanacağına inanıyor.

Erkan AydınErkan Aydın
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Yeni Şafak ve TVNET seçim otobüsü 16 Nisan öncesinde Türkiye'nin nabzını tutmaya devam
ediyor. Meşhur Dadaşlar diyarı Erzurum'dayız. Erzurum'da soğuk havayı 16 Nisan'ın
yumuşattığı görülüyor. AK Parti ve MHP'nin ağırlık olduğu Erzurum, kararını verdi. Türkiye'de
rekor bir oya kitlenen Erzurum, Avrupa'nın tutumunu Yeni Haçlı seferi olarak nitelendiriyor.
Erdoğan'ı diktatör diyenlere Erzurumlu, “fakirin sofrasına oturuyor, vatandaşla ilgileniyor.
Böyle bir diktatör olur mu?” diye sordu.

YENİ HAÇLILAR GİBİ

Türkiye'nin sistem değişikliğine ihtiyacı olduğunu belirten Aynur Gülmez, “Erzurumlular
referanduma çok olumlu bakıyor” dedi. Avrupa'nın tutumunu da, “Yeni Haçlı seferi” olarak
nitelendiren Gülmez, “Bu artık 'a partisi, b partisi' değil, Kılıçdaroğlu, Erdoğan da değil, bu
memleket meselesi. O yüzden kararlı bir şekilde 16 Nisan'da 'Evet' diyeceğiz” diye konuştu.

EVET, DÜNYADA TEK ADAM

18 maddeyi incelediğini belirten Samet Gümüş, “16 Nisan'da 'Evet' diyoruz. Tam bağımsız
Türkiye geliyor. Ülke şahlanacak” dedi. Diktatör söylemlerine tepki gösteren Gümüş, “Fakirin
sofrasına oturuyor. Vatandaşla ilgileniyor. Böyle diktatör mü olur” diye konuştu. 'Tek adam'
söylemlerine de atıfta bulunan Gümüş, “Evet, dünyada tek adam. Böyle bir adam yok” diye
konuştu.

BÜTÜN KOALİSYONLARI GÖRDÜM

77 yaşındaki Abdülhamit Turan ise, bütün koalisyon dönemlerini hatırladığını aktararak,
“Muhakkak 'Evet' dememiz lazım. Ben hepsini gördüm. O uyuşmazlık hep vatandaşa zorluklar
yaşattı” diye konuştu. Erzurum'un referanduma olumlu baktığını belirten Turan, “Ben yüzde
60'a, 70'e de razı değilim. En az yüzde 80 olması lazım” diyor.

Erzurum sokaklarında gündem 16 Nisan'da yapılacak referandum.Erzurum sokaklarında gündem 16 Nisan'da yapılacak referandum.



 

Daha güçlü olacağız

Yeni sistemle birlikte milletvekillerine daha çok iş düştüğünü belirten İbrahim Birsin, “İddia
edildiği gibi Meclis'in yetkileri alınmıyor. Artık daha güçlü olacak” dedi. 'Hayır' diyenlere de bir
çağrı yapan Birsin, “SSK dönemlerine baksınlar. İlaç alamıyorduk biz o zamanlar" diyor.

Erzurum'un soğuğu yerini bahara bırakacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ülkeyi yönetmesinden oldukça memnun olduğunu belirten
Kestaneci Lütfü Seçer, “Allah onu başımızdan eksik etmesin” dedi. İstikrar için 'Evet' diyeceğini
aktaran Seçer, “Erzurum'un bu soğuğu 16 Nisan'da yerini bahara bırakacak” diyerek, sistem
değişikliğinin ardından Türkiye'nin daha iyi yerlere geleceğini vurguladı. Seçer, “Yüzde 80 'Evet'
bekliyorum” ifadelerini kullandı.

İlk günler kararsızdım şimdi evet

Yeni Şafak ve TVNET'in Rize'den sonraki durağı Karadeniz'in en doğusunda yer alan Artvin. 1
Kasım seçimlerinde yüzde 45,2 ile AK Parti'yi yüzde 13.5 MHP'yi destekleyen Artvinli
vatandaşlar 16 Nisan'da da 'Evet' oyunun önde olacağını belirtti. 18 maddeyi inceleme fırsatı
bulamadığını aktaran bazı vatandaşlar ise kararsız olduklarını ifade etti ve paketin daha iyi
anlatılmasının ardından kararlarının netleşeceğini aktardı. Oyunu 'evet'den yana vereceklerin

İbrahim Birsinİbrahim Birsin

Lütfü SeçerLütfü Seçer



 

anlatılmasının ardından kararlarının netleşeceğini aktardı. Oyunu 'evet'den yana vereceklerin
büyük bir çoğunluğu yenilenmenin gerekliliğine vurgu yapıyor. Gençler ise Meclis'te temsil
edilmenin memnuniyetini dile getiriyor.

BÜYÜK FIRSATLAR BİZİ BEKLİYOR

Muhammet Fitoz, Türkiye'nin önüne bir daha böyle bir fırsatın geçmeyeceğini belirterek,
“Paketin açıklandığı günler de kararsızdım. Sonraları paketi iyi analiz etmeye başladım.
Gençlerin önünün açılmasından, güçlü bir Meclisin olmasına kadar bundan güzel bir şey
olamaz” diyor.

GERİYE DEĞİL İLERİ GÖTÜRECEK

Süleyman Yıldız ise, “Bence bu yeni sistem daha iyi olacak. Türkiye'nin önündeki bütün engeller
kalkacak. Projelerin hızla ilerlemesi için bütün engeller kalkacak. Millet kendi başkanını kendi
seçecek Şoförlük yapan Serkan Sarı ise, bu sistemi bir parti meselesi olarak değil ülke meselesi
olarak gördüğünü belirtiyor.

Süleyman YıldızSüleyman Yıldız



 

16 Nisan'da evet vereceğini söyleyen Sarı, “Türkiye çok badirelerden geçti. Koalisyonları,
darbeleri yaşadık. Bu sistem ile geriye değil, ileriye gideceğiz” diye konuştu.

Serkan SarıSerkan Sarı

 



#16 Nisan 2017#16 Nisan 2017 #Anayasa referandumu#Anayasa referandumu #Erzurum#Erzurum #Rize#Rize #Sakarya#Sakarya
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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